3

[image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________                                                                                                       № _________

О внесении изменений в
постановление Администрации

Курчатовского района

от 28.11.2017 № 34

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, постановлением Администрации Курчатовского района  от 11.01.2016  № 1 «Об утверждении порядка разработки, согласования и утверждения программ, внесения изменений и осуществления контроля за реализацией муниципальных программ Администрацией Курчатовского района» Администрация Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Курчатовский район города Челябинска» на 2017-2019 годы» (далее-Программа), утвержденную постановлением Администрации Курчатовского района от 28.11.2017 № 34, следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 раздела «Целевые индикаторы и показатели» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«2) прошедших диспансеризацию:

- 2017 год - 23 человека;

- 2018 год - 20 человек;

- 2019 год - 21 человек.»;

2) пункт 3 раздела «Целевые индикаторы и показатели» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«3. Количество получателей пенсии за выслугу лет, из числа лиц, замещавших должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Курчатовский район города Челябинска»:

- 2017 год -  2 человека;

- 2018 год -  2 человека;

- 2019 год -  3 человека.».

2)
пункт 1 раздела «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«1. Общий объем финансирования на период действия Программы составляет 1057073,17 рублей из средств бюджета Курчатовского внутригородского района Челябинского городского округа (далее – бюджет района), в том числе по годам:

- 2017 год –  306300,00 руб.;

- 2018 год -  338800,00 руб.;

- 2019 год -  411973,17 руб.»;

3)
таблицу «Целевые индикаторы и показатели» раздела III «Ожидаемые результаты реализации Программы с указанием целевых индикаторов и показателей»  Программы изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Целевые индикаторы и показатели
	2017
	2018
	2019

	1.
	Проведение конкурсов на включение в кадровый резерв
	0
	0
	1

	2.
	Обучение лиц, включенных в кадровый резерв, на курсах повышения уровня профессиональной подготовки, чел.
	1
	0
	0

	3.
	Размещение информации о кадровом резерве на официальном сайте Администрации Курчатовского района
	0
	0
	1

	4.
	Количество муниципальных служащих,

прошедших обучение на курсах повышения уровня профессиональной подготовки, чел.
	6
	3
	3

	5.
	Количество муниципальных служащих, прошедших диспансеризацию, чел.
	23
	20
	21

	6.
	Количество получателей пенсий за выслугу лет лицами, замещавшими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Челябинска, чел.
	2
	2
	3

4) абзац 3 пункта 7 раздела VI «Описание социальных и экономических последствий реализации Программы, общая потребность в необходимых финансовых ресурсах»  Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования на период действия Программы составляет на 2017-2019 годы – 1057073,17 рублей, в том числе по годам:

- 2017 год –  306300,00 руб.;

- 2018 год -  338800,00 руб.;

- 2019 год -  411973,17  руб.»;
5) приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
6) приложение 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

7) приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курчатовского района от 30.01.2019 № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации Курчатовского района от 28.11.2017 № 34».

3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодёжью (Макаров Е.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.

4. Общему отделу (Гришá И.А.) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Курчатовского района города Челябинска, утвержденным решением Совета депутатов Курчатовского района города Челябинска от 31.08.2015 № 13/3.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Курчатовского района Седачева В.И.
Глава Курчатовского района

                               С.В. Антипов
И.А. Гришá
741 67 74